## **Bradenton**

| Player's Name      | Entry<br>R% Ava | •   | Hcp Points<br>All Games |      | •   | R%<br>Pitched | Over/Under R% Avg | Total<br>Points | % of Single Pts |
|--------------------|-----------------|-----|-------------------------|------|-----|---------------|-------------------|-----------------|-----------------|
| •                  | ŭ               |     |                         |      |     |               | J                 |                 | J               |
| Verdell J Woollard | 64.79%          | 40  | 200                     | 464  | 130 | 52.00%        | -12.79%           | 664             | 61.7%           |
| Ken Duquet(1 game) | 56.34%          | 50  | 50                      | 53   | 11  | 22.00%        | -34.34%           | 103             | 51.3%           |
| Robert Hottinger   | 47.91%          | 60  | 300                     | 442  | 121 | 48.40%        | 0.49%             | 742             | 61.2%           |
| Bruno Drozdowicz   | 31.11%          | 82  | 410                     | 324  | 73  | 29.20%        | -1.91%            | 734             | 59.3%           |
| Kent L DeBruler    | 22.42%          | 93  | 465                     | 297  | 66  | 26.40%        | 3.98%             | 762             | 53.8%           |
| Lois Chipperfield  | 8.58%           | 112 | 560                     | 180  | 28  | 11.20%        | 2.62%             | 740             | 43.2%           |
| Team Totals        | 231.15%         | 437 | 1985                    | 1760 | 429 | 189.20%       | -41.95%           | 3745            | 44.2%           |

# **Clearwater Team 1**

| Player's Name    | Entry<br>R% Avg | •   | Hcp Points<br>All Games |      | •   | R%<br>Pitched | Over/Under<br>R% Avg | Total<br>Points | % of<br>Single Pts |
|------------------|-----------------|-----|-------------------------|------|-----|---------------|----------------------|-----------------|--------------------|
| Tom Hall         | 75.49%          | 28  | 140                     | 577  | 176 | 70.40%        | -5.09%               | 717             | 66.2%              |
| Robert Zumbahlen | 70.27%          |     | 170                     | 540  | 159 | 63.60%        |                      | 710             | 69.2%              |
| Mark Seibold     | 59.26%          | 47  | 235                     | 498  | 137 | 54.80%        | -4.46%               | 733             | 77.0%              |
| Walter K Jones   | 50.57%          | 57  | 285                     | 432  | 119 | 47.60%        | -2.97%               | 717             | 57.3%              |
| James H Hayden   | 38.24%          | 72  | 360                     | 343  | 80  | 32.00%        | -6.24%               | 703             | 60.6%              |
| Boyd Stonerock   | 29.80%          | 83  | 415                     | 324  | 70  | 28.00%        | -1.80%               | 739             | 63.3%              |
| Team Totals      | 323.63%         | 321 | 1605                    | 2714 | 741 | 296.40%       | -27.23%              | 4319            | 64.7%              |

# **Clearwater Team 2**

|                  | Entry   | Hcp Points | Hcp Points |         | -       | R%      | Over/Under | Total  | % of       |
|------------------|---------|------------|------------|---------|---------|---------|------------|--------|------------|
| Player's Name    | R% Avg  | Per Game   | All Games  | Pitched | Pitched | Pitched | R% Avg     | Points | Single Pts |
|                  |         |            |            |         |         |         |            |        |            |
| Ron Deckard      | 71.58%  | 32         | 160        | 559     | 163     | 65.20%  | -6.38%     | 719    | 80.5%      |
| William Ray Hood | 69.37%  | 36         | 180        | 574     | 174     | 69.60%  | 0.23%      | 754    | 68.4%      |
| Jess J Hough Jr  | 68.11%  | 37         | 185        | 546     | 163     | 65.20%  | -2.91%     | 731    | 65.5%      |
| Joseph Gallagher | 53.07%  | 54         | 270        | 422     | 111     | 44.40%  | -8.67%     | 692    | 64.0%      |
| Al Mueller       | 42.05%  | 68         | 340        | 246     | 50      | 20.00%  | -22.05%    | 586    | 48.0%      |
| Charles Johnston | 19.55%  | 98         | 490        | 211     | 30      | 12.00%  | -7.55%     | 701    | 55.0%      |
| Team Totals      | 323.73% | 325        | 1625       | 2558    | 691     | 276.40% | -47.33%    | 4183   | 60.0%      |

| R | rev | ard | Tea | m 1 |
|---|-----|-----|-----|-----|
| ப | ICV | aıu | ICO |     |

| Player's Name     | Entry<br>R% Avg | •   | Hcp Points<br>All Games |      | Ringers<br>Pitched | R%<br>Pitched | Over/Under<br>R% Avg | Total<br>Points | % of<br>Single Pts |
|-------------------|-----------------|-----|-------------------------|------|--------------------|---------------|----------------------|-----------------|--------------------|
| Robert Breitung   | 57.54%          | 49  | 245                     | 490  | 134                | 53.60%        | -3.94%               | 735             | 75.9%              |
| John Peplinski    | 50.14%          | 58  | 290                     | 471  | 124                | 49.60%        | -0.54%               | 761             | 78.6%              |
| Gino Pepe         | 48.06%          | 60  | 300                     | 429  | 108                | 43.20%        | -4.86%               | 729             | 73.9%              |
| Jack Lowe         | 28.33%          | 86  | 430                     | 399  | 91                 | 36.40%        | 8.07%                | 829             | 79.2%              |
| Ron Hull          | 24.26%          | 91  | 455                     | 267  | 53                 | 21.20%        | -3.06%               | 722             | 54.8%              |
| Robert McCullough | 23.28%          | 92  | 460                     | 285  | 47                 | 18.80%        | -4.48%               | 745             | 70.9%              |
| Team Totals       | 231.61%         | 436 | 2180                    | 2341 | 557                | 222.80%       | -8.81%               | 4521            | 71.0%              |

# **Brevard Team 2**

| Player's Name   | Entry<br>R% Avg | •   | Hcp Points<br>All Games |      | Ringers<br>Pitched | R%<br>Pitched | Over/Under<br>R% Avg | Total<br>Points | % of<br>Single Pts |
|-----------------|-----------------|-----|-------------------------|------|--------------------|---------------|----------------------|-----------------|--------------------|
| Debbie Burrows  | 58.24%          | 48  | 240                     | 506  | 145                | 58.00%        | -0.24%               | 746             | 67.6%              |
| Joe Strong      | 48.00%          | 60  | 300                     | 466  | 127                | 50.80%        | 2.80%                | 766             | 69.1%              |
| Lana A Gerber   | 34.77%          | 77  | 385                     | 407  | 108                | 43.20%        | 8.43%                | 792             | 58.5%              |
| Brenda Schaller | 34.63%          | 77  | 385                     | 335  | 80                 | 32.00%        | -2.63%               | 720             | 55.9%              |
| Harold Newsome  | 29.06%          | 84  | 420                     | 330  | 67                 | 26.80%        | -2.26%               | 750             | 70.5%              |
| Duane Raeburn   | 27.29%          | 87  | 435                     | 323  | 74                 | 29.60%        | 2.31%                | 758             | 57.4%              |
| Team Totals     | 231.99%         | 433 | 2165                    | 2367 | 601                | 240.40%       | 8.41%                | 4532            | 62.7%              |

## **Brevard Team 3**

|                    | Entry   | •        | Hcp Points |         | Ringers | R%      | Over/Under | Total  | % of       |
|--------------------|---------|----------|------------|---------|---------|---------|------------|--------|------------|
| Player's Name      | R% Avg  | Per Game | All Games  | Pitched | Pitched | Pitched | R% Avg     | Points | Single Pts |
|                    |         |          |            |         |         |         |            |        |            |
| Pam Maples         | 59.81%  | 47       | 235        | 497     | 144     | 57.60%  | -2.21%     | 732    | 61.3%      |
| Joseph Dileonardo  | 38.88%  | 71       | 355        | 362     | 73      | 29.20%  | -9.68%     | 717    | 80.8%      |
| Tom Winklespecht   | 34.78%  | 77       | 385        | 343     | 72      | 28.80%  | -5.98%     | 728    | 71.3%      |
| Norman Frampton Jr | 33.33%  | 79       | 395        | 340     | 82      | 32.80%  | -0.53%     | 735    | 56.0%      |
| Gilbert Jack Mahn  | 22.47%  | 93       | 465        | 256     | 50      | 20.00%  | -2.47%     | 721    | 53.0%      |
| Gerri Mitchell     | 11.71%  | 108      | 540        | 355     | 75      | 30.00%  | 18.29%     | 895    | 74.3%      |
| Team Totals        | 200.98% | 475      | 2375       | 2153    | 496     | 198.40% | -2.58%     | 4528   | 66.2%      |

## **Brevard Team 4**

|                 | Entry   | •        | Hcp Points |         | Ringers | R%      | Over/Under | Total  | % of       |
|-----------------|---------|----------|------------|---------|---------|---------|------------|--------|------------|
| Player's Name   | R% Avg  | Per Game | All Games  | Pitched | Pitched | Pitched | R% Avg     | Points | Single Pts |
| Lional Cault    |         |          |            |         |         |         |            |        |            |
| Lionel Gault    | 54.40%  | 52       | 260        | 428     | 113     | 45.20%  | -9.20%     | 688    | 65.0%      |
| Gaie Shoman     | 51.50%  | 56       | 280        | 473     | 137     | 54.80%  | 3.30%      | 753    | 54.9%      |
| Bill O'neill    | 24.66%  | 90       | 450        | 272     | 45      | 18.00%  | -6.66%     | 722    | 66.8%      |
| Vincent Germann | 29.88%  | 83       | 415        | 359     | 77      | 30.80%  | 0.92%      | 774    | 74.0%      |
| James G Smith   | 19.33%  | 98       | 490        | 335     | 69      | 27.60%  | 8.27%      | 825    | 70.7%      |
| Louise Parker   | 16.11%  | 102      | 510        | 329     | 76      | 30.40%  | 14.29%     | 839    | 58.0%      |
| Team Totals     | 195.88% | 481      | 2405       | 2196    | 517     | 206.80% | 10.92%     | 4601   | 65.6%      |

## Oviedo

| Player's Name       | Entry<br>R% Avg | •   | Hcp Points<br>All Games |      | Ringers<br>Pitched | R%<br>Pitched | Over/Under<br>R% Avg | Total<br>Points | % of<br>Single Pts |
|---------------------|-----------------|-----|-------------------------|------|--------------------|---------------|----------------------|-----------------|--------------------|
| Vicki Marteney      | 48.24%          | 60  | 300                     | 507  | 147                | 58.80%        | 10.56%               | 807             | 64.1%              |
| Mark Hendrix        | 41.46%          | 68  | 340                     | 407  | 96                 | 38.40%        | -3.06%               | 747             | 77.3%              |
| Byron S Jarrett     | 36.89%          | 74  | 370                     | 334  | 77                 | 30.80%        | -6.09%               | 704             | 59.5%              |
| Marcela Santoyo     | 38.66%          | 72  | 360                     | 320  | 69                 | 27.60%        | -11.06%              | 680             | 62.4%              |
| D Dean Throckmorton | 35.73%          | 76  | 380                     | 391  | 100                | 40.00%        | 4.27%                | 771             | 60.7%              |
| Gerald L Wingo      | 17.02%          | 101 | 505                     | 269  | 48                 | 19.20%        | 2.18%                | 774             | 61.9%              |
| Team Totals         | 218.00%         | 451 | 2255                    | 2228 | 537                | 214.80%       | -3.20%               | 4483            | 64.1%              |

# St. Cloud

|                  | Entry   | Hcp Points | Hcp Points | Points  | Ringers | R%      | Over/Under | Total  | % of       |
|------------------|---------|------------|------------|---------|---------|---------|------------|--------|------------|
| Player's Name    | R% Avg  | Per Game   | All Games  | Pitched | Pitched | Pitched | R% Avg     | Points | Single Pts |
|                  |         |            |            |         |         |         |            |        |            |
| David P Jagers   | 52.16%  | 56         | 280        | 430     | 112     | 44.80%  | -7.36%     | 710    | 68.1%      |
| Roger Harp       | 51.00%  | 57         | 285        | 435     | 109     | 43.60%  | -7.40%     | 720    | 76.6%      |
| Patsy Kontz      | 49.23%  | 59         | 295        | 430     | 119     | 47.60%  | -1.63%     | 725    | 55.7%      |
| Carol J Johns    | 39.28%  | 71         | 355        | 354     | 84      | 33.60%  | -5.68%     | 709    | 61.4%      |
| Patrick R Kanaly | 31.08%  | 82         | 410        | 356     | 79      | 31.60%  | 0.52%      | 766    | 69.6%      |
| Floyd Currier    | 16.89%  | 101        | 505        | 229     | 17      | 6.80%   | -10.09%    | 734    | 76.4%      |
| Team Totals      | 239.64% | 426        | 2130       | 2234    | 520     | 208.00% | -31.64%    | 4364   | 68.8%      |

# **Sebring Team 1**

|                  | Entry   | Hcp Points | Hcp Points | Points  | Ringers | R%      | Over/Under | Total  | % of       |
|------------------|---------|------------|------------|---------|---------|---------|------------|--------|------------|
| Player's Name    | R% Avg  | Per Game   | All Games  | Pitched | Pitched | Pitched | R% Avg     | Points | Single Pts |
|                  |         |            |            |         |         |         |            |        |            |
| Terry Beagle     | 65.73%  | 39         | 195        | 528     | 160     | 64.00%  | -1.73%     | 723    | 53.3%      |
| Marlin Wells     | 61.42%  | 44         | 220        | 532     | 154     | 61.60%  | 0.18%      | 752    | 72.9%      |
| LaVergne Butcher | 52.32%  | 54         | 270        | 405     | 101     | 40.40%  | -11.92%    | 675    | 68.5%      |
| Irve Swihart     | 47.26%  | 61         | 305        | 408     | 106     | 42.40%  | -4.86%     | 713    | 62.5%      |
| John R Murphy    | 32.03%  | 81         | 405        | 377     | 90      | 36.00%  | 3.97%      | 782    | 66.9%      |
| Robert Beagle    | 23.51%  | 92         | 460        | 288     | 44      | 17.60%  | -5.91%     | 748    | 75.7%      |
| Team Totals      | 282.27% | 371        | 1855       | 2538    | 655     | 262.00% | -20.27%    | 4393   | 67.8%      |

# **Sebring Team 2**

|                 | Entry   | Hcp Points | Hcp Points | Points  | Ringers | R%      | Over/Under | Total  | % of       |
|-----------------|---------|------------|------------|---------|---------|---------|------------|--------|------------|
| Player's Name   | R% Avg  | Per Game   | All Games  | Pitched | Pitched | Pitched | R% Avg     | Points | Single Pts |
|                 |         |            |            |         |         |         |            |        |            |
| Don Chamberlain | 62.46%  | 43         | 215        | 524     | 156     | 62.40%  | -0.06%     | 739    | 59.6%      |
| Lowell Warrens  | 61.62%  | 44         | 220        | 536     | 163     | 65.20%  | 3.58%      | 756    | 54.0%      |
| Roger Rahfeldt  | 47.44%  | 61         | 305        | 492     | 139     | 55.60%  | 8.16%      | 797    | 67.6%      |
| Bob Roy         | 47.34%  | 61         | 305        | 457     | 125     | 50.00%  | 2.66%      | 762    | 65.6%      |
| Connie Warrens  | 35.88%  | 76         | 380        | 342     | 74      | 29.60%  | -6.28%     | 722    | 68.2%      |
| Steve Sabins    | 33.98%  | 78         | 390        | 333     | 76      | 30.40%  | -3.58%     | 723    | 60.3%      |
| Team Totals     | 288.72% | 363        | 1815       | 2684    | 733     | 293.20% | 4.48%      | 4499   | 63.2%      |
|                 |         |            |            |         |         |         |            |        |            |

#### @BCL@E825D5A9

#### Suwannee

|                    | Entry   | Hcp Points | Hcp Points | Points  | Ringers | R%      | Over/Under | Total  | % of       |
|--------------------|---------|------------|------------|---------|---------|---------|------------|--------|------------|
| Player's Name      | R% Avg  | Per Game   | All Games  | Pitched | Pitched | Pitched | R% Avg     | Points | Single Pts |
|                    |         |            |            |         |         |         |            |        |            |
| Bob Lemon          | 33.28%  | 79         | 395        | 313     | 74      | 29.60%  | -3.68%     | 708    | 51.7%      |
| Greg Privett       | 32.26%  | 80         | 400        | 342     | 81      | 32.40%  | 0.14%      | 742    | 58.6%      |
| Darrell Hersey     | 26.26%  | 88         | 440        | 197     | 33      | 13.20%  | -13.06%    | 637    | 45.2%      |
| Charlie Thornsburg | 25.07%  | 90         | 450        | 301     | 54      | 21.60%  | -3.47%     | 751    | 70.9%      |
| Greg Mills         | 24.03%  | 91         | 455        | 261     | 52      | 20.80%  | -3.23%     | 716    | 53.0%      |
| Thomas J Flaherty  | 23.15%  | 92         | 460        | 341     | 62      | 24.80%  | 1.65%      | 801    | 82.4%      |
| Team Totals        | 164.05% | 520        | 2600       | 1755    | 356     | 142.40% | -21.65%    | 4355   | 60.1%      |

| Winter Haven | V | ۷i | nte | r H | lav | /en | 1 |
|--------------|---|----|-----|-----|-----|-----|---|
|--------------|---|----|-----|-----|-----|-----|---|

| Player's Name    | Entry<br>R% Avg | •   | Hcp Points<br>All Games |      | Ringers<br>Pitched | R%<br>Pitched | Over/Under<br>R% Avg | Total<br>Points | % of<br>Single Pts |
|------------------|-----------------|-----|-------------------------|------|--------------------|---------------|----------------------|-----------------|--------------------|
| James Logue      | 57.53%          | 49  | 245                     | 436  | 112                | 44.80%        | -12.73%              | 681             | 72.5%              |
| Harvey Shook     | 55.67%          | 51  | 255                     | 493  | 140                | 56.00%        | 0.33%                | 748             | 66.4%              |
| Larry Folkenroth | 50.28%          | 57  | 285                     | 402  | 98                 | 39.20%        | -11.08%              | 687             | 71.1%              |
| Susan Benware    | 43.84%          | 66  | 330                     | 343  | 88                 | 35.20%        | -8.64%               | 673             | 48.8%              |
| Sam Caincross    | 39.68%          | 71  | 355                     | 393  | 101                | 40.40%        | 0.72%                | 748             | 60.4%              |
| Charlie Pierson  | 31.31%          | 81  | 405                     | 322  | 78                 | 31.20%        | -0.11%               | 727             | 51.2%              |
| Team Totals      | 278.31%         | 375 | 1875                    | 2389 | 617                | 246.80%       | -31.51%              | 4264            | 60.9%              |

## Winter Haven 2

| *******            |                 |                        |                         |      |                    |               |                      |                 |                    |
|--------------------|-----------------|------------------------|-------------------------|------|--------------------|---------------|----------------------|-----------------|--------------------|
| Player's Name      | Entry<br>R% Avg | Hcp Points<br>Per Game | Hcp Points<br>All Games |      | Ringers<br>Pitched | R%<br>Pitched | Over/Under<br>R% Avg | Total<br>Points | % of<br>Single Pts |
| Maurice Labreche   | 61.48%          | 44                     | 220                     | 511  | 143                | 57.20%        | -4.28%               | 731             | 76.6%              |
| Claudette Braswell | 51.72%          | 56                     | 280                     | 503  | 138                | 55.20%        | 3.48%                | 783             | 79.5%              |
| Robert J Marks     | 44.15%          | 64                     | 320                     | 406  | 94                 | 37.60%        | -6.55%               | 726             | 79.5%              |
| George Ewing       | 44.00%          | 66                     | 330                     | 385  | 96                 | 38.40%        | -5.60%               | 715             | 63.0%              |
| Manley Nipe        | 37.16%          | 73                     | 365                     | 417  | 102                | 40.80%        | 3.64%                | 782             | 75.0%              |
| Allan P Benware    | 33.63%          | 79                     | 395                     | 310  | 73                 | 29.20%        | -4.43%               | 705             | 51.4%              |
| Team Totals        | 272.14%         | 382                    | 1910                    | 2532 | 646                | 258.40%       | -13.74%              | 4442            | 69.6%              |
|                    |                 |                        |                         |      |                    |               |                      |                 |                    |

Florida Club Team Event in Melbourne, Florida on 1/29/2011 Teams Order of Finish and Total Points Scored Including Handicap

| Brevard Team 4    | 4601 | 1st  |
|-------------------|------|------|
| Brevard Team 2    | 4532 | 2nd  |
| Brevard Team 3    | 4528 | 3rd  |
| Brevard Team 1    | 4521 | 4th  |
| Sebring Team 2    | 4499 | 5th  |
| Oviedo            | 4483 | 6th  |
| Winter Haven 2    | 4442 | 7th  |
| Sebring Team 1    | 4393 | 8th  |
| St Cloud          | 4364 | 9th  |
| Suwannee          | 4355 | 10th |
| Clearwater Team 1 | 4319 | 11th |
| Winter Haven 1    | 4264 | 12th |
| Clearwater Team 2 | 4183 | 13th |
| Bradenton         | 3745 | 14th |